
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

PORTARIA Nº 526/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

  

                     PORTARIA Nº 422/2010 

 

 R E S O L V E 

  

 

DESIGNAR o servidor comissionado ALAN JHON DOS SANTOS SOUSA, 

Chefe da Divisão de Transportes, para ser o responsável pelo Suprimento de 

Fundos para combustível em viagens para cidades distantes da Procuradoria 

Geral de Justiça, até ulterior deliberação. 

 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de maio de 

2010. 

 

 

 

 

 

 

                                     AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 


